OFÍCIO EXTERNO Nº 552/2022

Araucária, 25 de fevereiro de 2022.

Ao Senhor
CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal Araucária
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 05/2021 - PA 19563/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação de nº 05/2022 de iniciaƟva do Vereador Vilson Cordeiro, em que
solicita  a  realização  das  obras  solicitadas  na  Indicação  nº  337/2022  referente  a  instalação  de
brinquedos adaptados para crianças com deficiência em todos os parques infanƟs (playgrounds) do
município a Secretaria Municipal de Obras Públicas- SMOP  informou que a solicitação foi colocada
no planejamento.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo